
 

          
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 «27 » сентября  2017 г.                          № 1186 

г. Полярные Зори 

 

О создании комиссии по проведению 

инвентаризации дворовых территорий, 

общественных территорий, расположенных 

на территории муниципального образования 

г. Полярные Зори с подведомственной 

территорией, в рамках реализации 

приоритетного проекта «Формирование 

комфортной городской среды» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 28.08.2017 № 

430-ПП «О государственной программе Мурманской области «Формирование 

современной городской среды»» п о с т а н о в л я ю : 

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации дворовых территорий, 

общественных территорий, расположенных на территории муниципального 

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией (далее – 

инвентаризационная комиссия). 

2. Утвердить прилагаемый состав инвентаризационной комиссии (Приложение 

№ 1). 

3. Провести инвентаризацию дворовых территорий, общественных территорий, 

расположенных на территории муниципального образования г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, в соответствии с порядком, установленным 

постановлением Правительства Мурманской области от 28.08.2017 № 430-ПП. 



4. Утвердить прилагаемый график и сроки проведения инвентаризации 

дворовых территорий, общественных территорий, расположенных на территории 

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

(Приложение № 2). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Полярные Зори http://www.pz-city.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю. А. 

 

Глава муниципального образования                                                М.О. Пухов 

            г. Полярные Зори 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pz-city.ru/


Приложение № 1 

 к постановлению  администрации города  

Полярные Зори с подведомственной территорией  

от 27.09.2017  № 1186 

     

Состав  

комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, 

общественных территорий, расположенных на территории муниципального 

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

 

Председатель комиссии  – зам. главы муниципального образования   Ю. А. 

Пирогов  

Члены комиссии: 

и. о. начальника МКУ «УГХ» - И. А. Тришин 

начальник ОИОиМК -  А.Л. Ерёменко 

начальник ОАиГ  -  Ю.П. Сиротенко 

специалист 1 категории ОИОиМК -  Т. В. Дрондина 

инженер 1 категории МКУ «УГХ» - Т. С. Зинькевич 

представители организаций, осуществляющих управление МКД (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 к постановлению  администрации города  

Полярные Зори с подведомственной территорией  

от ____________ № ______ 

     

График проведения инвентаризации дворовых территорий 

    
  Адрес 

Дата начала 

инвентаризации 

Дата окончания 

инвентаризации 

1 пр-кт Нивский д.1 02.10.2017 08.10.2017 

2 пр-кт Нивский д.2 02.10.2017 08.10.2017 

3 пр-кт Нивский д.3 02.10.2017 08.10.2017 

4 пр-кт Нивский д.4 02.10.2017 08.10.2017 

5 пр-кт Нивский д.5 02.10.2017 08.10.2017 

6 пр-кт Нивский д.6 02.10.2017 08.10.2017 

7 пр-кт Нивский д.7 02.10.2017 08.10.2017 

8 пр-кт Нивский д.8 02.10.2017 08.10.2017 

9 пр-кт Нивский д.9 02.10.2017 08.10.2017 

10 пр-кт Нивский д.10 02.10.2017 08.10.2017 

11 пр-кт Нивский д.11 02.10.2017 08.10.2017 

12 пр-кт Нивский д.13 02.10.2017 08.10.2017 

13 пр-кт Нивский д.14 02.10.2017 08.10.2017 

14 пр-кт Нивский д.15 02.10.2017 08.10.2017 

15 пр-кт Нивский д.16 02.10.2017 08.10.2017 

16 ул Белова д.1 02.10.2017 08.10.2017 

17 ул Белова д.2 02.10.2017 08.10.2017 

18 ул Белова д.4 02.10.2017 08.10.2017 

19 ул Белова д.5 02.10.2017 08.10.2017 

20 ул Белова д.6 02.10.2017 08.10.2017 

21 ул Белова д.7 02.10.2017 08.10.2017 

22 ул Белова д.8 02.10.2017 08.10.2017 

23 ул Белова д.9 02.10.2017 08.10.2017 

24 ул Белова д.10 02.10.2017 08.10.2017 

25 ул Белова д.11 02.10.2017 08.10.2017 

26 ул Белова д.12 02.10.2017 08.10.2017 

27 ул Белова д.13 02.10.2017 08.10.2017 

28 ул Курчатова д.13 02.10.2017 08.10.2017 

29 ул Курчатова д.15 02.10.2017 08.10.2017 

30 ул Курчатова д.17 02.10.2017 08.10.2017 

31 ул Курчатова д.19 02.10.2017 08.10.2017 

32 ул Курчатова д.21 02.10.2017 08.10.2017 

33 ул Курчатова д.23 02.10.2017 08.10.2017 

34 ул Ломоносова д.1 корп. 1 09.10.2017 15.10.2017 

35 ул Ломоносова д.1 корп. 2 09.10.2017 15.10.2017 

36 ул Ломоносова д.1 корп. 3 09.10.2017 15.10.2017 

37 ул Ломоносова д.2 09.10.2017 15.10.2017 

38 ул Ломоносова д.4 09.10.2017 15.10.2017 

39 ул Ломоносова д.6 09.10.2017 15.10.2017 

40 ул Ломоносова д.7 09.10.2017 15.10.2017 

41 ул Ломоносова д.8 09.10.2017 15.10.2017 

42 ул Ломоносова д.9 09.10.2017 15.10.2017 



43 ул Ломоносова д.10 09.10.2017 15.10.2017 

44 ул Ломоносова д.11 09.10.2017 15.10.2017 

45 ул Ломоносова д.12 09.10.2017 15.10.2017 

46 ул Ломоносова д.13 09.10.2017 15.10.2017 

47 ул Ломоносова д.14 09.10.2017 15.10.2017 

48 ул Ломоносова д.15 09.10.2017 15.10.2017 

49 ул Ломоносова д.17 09.10.2017 15.10.2017 

50 ул Ломоносова д.17 а 09.10.2017 15.10.2017 

51 ул Ломоносова д.18 09.10.2017 15.10.2017 

52 ул Ломоносова д.19 09.10.2017 15.10.2017 

53 ул Ломоносова д.20 09.10.2017 15.10.2017 

54 ул Ломоносова д.21 09.10.2017 15.10.2017 

55 ул Ломоносова д.22 09.10.2017 15.10.2017 

56 ул Ломоносова д.23 09.10.2017 15.10.2017 

57 ул Ломоносова д.24 09.10.2017 15.10.2017 

58 ул Ломоносова д.25 корп. 1 09.10.2017 15.10.2017 

59 ул Ломоносова д.25 корп. 2 09.10.2017 15.10.2017 

60 ул Ломоносова д.26 09.10.2017 15.10.2017 

61 ул Ломоносова д.26 а 09.10.2017 15.10.2017 

62 ул Ломоносова д.28 09.10.2017 15.10.2017 

63 ул Ломоносова д.28 а 09.10.2017 15.10.2017 

64 ул Ломоносова д.29 09.10.2017 15.10.2017 

65 ул Ломоносова д.31 09.10.2017 15.10.2017 

66 ул Ломоносова д.33 09.10.2017 15.10.2017 

67 ул Ломоносова д.35 09.10.2017 15.10.2017 

68 ул Ломоносова д.37 09.10.2017 15.10.2017 

69 ул Партизан Заполярья д.2 16.10.2017 22.10.2017 

70 ул Партизан Заполярья д.3 16.10.2017 22.10.2017 

71 ул Партизан Заполярья д.4 16.10.2017 22.10.2017 

72 ул Партизан Заполярья д.5 16.10.2017 22.10.2017 

73 ул Партизан Заполярья д.7 16.10.2017 22.10.2017 

74 ул Партизан Заполярья д.8 16.10.2017 22.10.2017 

75 ул Партизан Заполярья д.9 16.10.2017 22.10.2017 

76 ул Партизан Заполярья д.11 16.10.2017 22.10.2017 

77 ул Партизан Заполярья д.12 16.10.2017 22.10.2017 

78 ул Партизан Заполярья д.13 16.10.2017 22.10.2017 

79 ул Партизан Заполярья д.17 16.10.2017 22.10.2017 

80 ул Пушкина д.2 16.10.2017 22.10.2017 

81 ул Пушкина д.4 16.10.2017 22.10.2017 

82 ул Пушкина д.4 а 16.10.2017 22.10.2017 

83 ул Пушкина д.5 16.10.2017 22.10.2017 

84 ул Пушкина д.6 16.10.2017 22.10.2017 

85 ул Пушкина д.7 16.10.2017 22.10.2017 

86 ул Пушкина д.8 16.10.2017 22.10.2017 

87 ул Пушкина д.14 16.10.2017 22.10.2017 

88 ул Пушкина д.15 16.10.2017 22.10.2017 

89 ул Сивко д.2 16.10.2017 22.10.2017 

90 ул Сивко д.4 16.10.2017 22.10.2017 

91 ул Строителей д.1 16.10.2017 22.10.2017 

92 ул Строителей д.2 16.10.2017 22.10.2017 

93 ул Строителей д.3 16.10.2017 22.10.2017 

94 ул Строителей д.4 16.10.2017 22.10.2017 



95 ул Строителей д.6 16.10.2017 22.10.2017 

96 ул Строителей д.8 корп. 1 16.10.2017 22.10.2017 

97 ул Строителей д.8 корп. 2 16.10.2017 22.10.2017 

98 ул Строителей д.10 16.10.2017 22.10.2017 

99 ул Строителей д.12 16.10.2017 22.10.2017 

100 ул Строителей д.14 16.10.2017 22.10.2017 

101 ул Строителей д.16 16.10.2017 22.10.2017 

102 ул Строителей д.18 16.10.2017 22.10.2017 

103 ул Энергетиков д.11 23.10.2017 31.10.2017 

104 ул Энергетиков д.19 23.10.2017 31.10.2017 

105 ул Энергетиков д.25 корп. 1 23.10.2017 31.10.2017 

106 ул Энергетиков д.25 корп. 2 23.10.2017 31.10.2017 

107 ул Энергетиков д.25 корп. 3 23.10.2017 31.10.2017 

108 ул Энергетиков д.25 корп. 4 23.10.2017 31.10.2017 

109 ул Энергетиков д.29 корп. 1 23.10.2017 31.10.2017 

110 ул Энергетиков д.29 корп. 2 23.10.2017 31.10.2017 

111 ул Энергетиков д.29 корп. 3 23.10.2017 31.10.2017 

112 ул Энергетиков д.29 корп. 4 23.10.2017 31.10.2017 

113 ул Энергетиков д.31 23.10.2017 31.10.2017 

114 ул ст. Полярные Зори д.4 23.10.2017 31.10.2017 

115 ул ст. Полярные Зори д.5 23.10.2017 31.10.2017 

116 ул ст. Полярные Зори д.6 23.10.2017 31.10.2017 

117 Африканда нп, Комсомольская ул, д. 3 23.10.2017 31.10.2017 

118 Африканда нп, Комсомольская ул, д. 4 23.10.2017 31.10.2017 

119 Африканда нп, Комсомольская ул, д. 6 23.10.2017 31.10.2017 

120 Африканда нп, Комсомольская ул, д. 7 23.10.2017 31.10.2017 

121 Африканда нп, Комсомольская ул, д. 8 23.10.2017 31.10.2017 

122 Африканда нп, Комсомольская ул, д. 9 23.10.2017 31.10.2017 

123 Африканда нп, Ленина ул, д. 13 23.10.2017 31.10.2017 

124 Африканда нп, Ленина ул, д. 2а 23.10.2017 31.10.2017 

125 Африканда нп, Ленина ул, д. 2б 23.10.2017 31.10.2017 

126 Африканда нп, Ленина ул, д. 6 23.10.2017 31.10.2017 

127 Африканда нп, Ленина ул, д. 7 23.10.2017 31.10.2017 

128 Африканда нп, Ленина ул, д. 9 23.10.2017 31.10.2017 

129 Африканда нп, Мира ул, д. 1 23.10.2017 31.10.2017 

130 Африканда нп, Мира ул, д. 3 23.10.2017 31.10.2017 

131 Африканда нп, Мира ул, д. 4 23.10.2017 31.10.2017 

132 Африканда нп, Первомайская ул, д. 10 23.10.2017 31.10.2017 

133 Африканда нп, Первомайская ул, д. 12 23.10.2017 31.10.2017 

134 Африканда нп, Первомайская ул, д. 14 23.10.2017 31.10.2017 

135 Африканда нп, Первомайская ул, д. 2 23.10.2017 31.10.2017 

136 Африканда нп, Первомайская ул, д. 3 23.10.2017 31.10.2017 

137 Африканда нп, Первомайская ул, д. 5 23.10.2017 31.10.2017 

138 Африканда нп, Первомайская ул, д. 7 23.10.2017 31.10.2017 

139 Африканда нп, Первомайская ул, д. 8 23.10.2017 31.10.2017 

140 Африканда нп, Привокзальная ул, д. 3 23.10.2017 31.10.2017 

141 Африканда нп, Советская ул, д. 11 23.10.2017 31.10.2017 

142 Африканда нп, Советская ул, д. 3 23.10.2017 31.10.2017 

143 Африканда нп, Советская ул, д. 5 23.10.2017 31.10.2017 

144 Африканда нп, Советская ул, д. 7 23.10.2017 31.10.2017 

145 Африканда нп, Советская ул, д. 9 23.10.2017 31.10.2017 

 


